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Ce3soH 2024

Konekuis 06’egHaHHsA kny6iB Ogeca, Ogeca AliamaHT. Kateropii HauioHanbHMi uemnioHat YkpaiHu

Fony6
2417776-21
2265037-23
2419563-22
2419595-22
2419360-22
2419596-22
2419558-22
2423402-23
2419560-22
2423419-23
2419588-22
2422457-23
2421646-22
1332018-23

00266-19
2419631-22
2419062-22
2422276-23
2423394-23
2419559-22
2419081-22
2423569-23
2423560-23
2422504-23
2422481-23
2422643-23
2424413-24
2422503-23
2419368-22
2423511-23
2416651-21
2419632-22
2416616-21
2419385-22
2422263-23
2423417-23
2421631-22
2423551-23
2421023-22
2421569-22
3511683-21
2298446-21
2423518-23
2422594-23
2265032-23
2419609-22
2424183-23
2420131-22
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KM
2139.042
2460.528
2209.679
1862458
2403.169
2047.593
2050.285
2258.230
2016.923
2174542
2053.247
1739.093
2055.924
2350.995
2344447
2201.238
2406.994
2141.684
2258227
2052.153
2161.929
2160.965
2160.784
2358.730
2145.682
1979.456
2358.851
2360.598
2152.208
2040476
1896.140
2043.312
2051.800
2155.505
2299.598
2019.757
1951.726
2240.950
1895.479
1984.443
2049314
2387481
2254859
2039.533
2225.969
2297.159
2315.014
2089.303

Npu13oBKX.

KoediuieHT
48.008
95.025
116.456
117.665
119.696
126.139
140.181
160.729
164.979
213.501
231.837
274.895
300474
307.602
309.829
320.550
325.585
338.728
339.176
342.966
343.195
347971
354.646
358.550
365.591
372623
373.144
383.271
398.850
405.493
415812
417.180
417.604
418.198
418.647
422.622
436.733
438.048
438.967
448.638
462414
472234
485.401
491.836
496.850
498.058
503.122
503.713

Fony6oBogp,

Xutpruerko H.I.

deanHsak LI

Xutpunuenko C.B.
Xutpnuerko H.I.

Bakapuyk M.IM.

Xutpnyenko H.I.
Xutpunyenko C.B.
Xutpunuenko C.B.
Xutpunyenko C.B.

DdeanHsk LI

Xutpnuerko H.I.

Kivyk M.1.
Kiuyk B.I.

Xutpnuerko H.I.

My3unuerko 1.0.
Typuak A.B.
Jltoba O.B.
Napin A

Xutpunyenko B.C.
Xutpunuenko C.B.

loba O.B.
Jlroba O.B.
oba O.B.
Kivyk M.I.
Kivyk M.1.
Kopotnu O.T.
Kiuyk LI.
Kivyk M.I.
Bakapuyk M.I.
Typuak [.B.
Kopotunu O.T.
Typuak [.B.
deanHsk LI
Bakapuyk |.B.
Kopotnu O.I.

Xutpuuerko C.B.

Kiuyk B.l.
Mysunuenko |.O.
Kiuyk B.I.
Kiayxk LI
pomeHko T.B.
OeauHsak L.
Typuak B.O.
CkakyH B.C.
deaunHsak LI
deanHsk LI
Bakapuyk M.I.
deaunHsak LI

Kop,
243624
241027
241047
243624
241045
243624
241047
241047
241047
241027
243624
244980
244979
243624
245038
240040
243659
241016
241117
241047
243659
243659
243659
244980
244980
241013
244978
244980
241045
240040
241013
240040
241027
241116
241013
241047
244979
245038
244979
244978
241052
241027
240038
243652
241027
241027
241045
241027

Kateropis "UNC_a' SPEED, 3a 1 ce30H, BigcTaHb Big 95km go 420km, 7 KoHKypc(1/iB), miHiManbHa Hanbotka 1050km

Kny6
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca [iamaHT
Ogeca
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Opeca
Opeca [liamaHT
Opeca fiamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca
Opeca [liamaHT
Opeca
Opeca
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca
Ogpeca [iamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Opeca
Ogpeca
Opeca
Opeca



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

3514251-21
2420156-22
2419468-22
2423570-23
2260144-23
2419396-22
2422572-23
458923-21
2422664-23
2417911-21
2417979-21
2421026-22
2421034-22
2414299-19
3510316-20
2424408-24
2423516-23
2283588-23
2419658-22
2422266-23
2422675-23
2284135-21
2285051-21
458912-21
2420127-22
2420120-22
2419489-22
3511684-21
1326780-21
2419618-22
2416686-21
2419625-22
2423549-23
2419205-22
2245735-22
2419619-22
2419389-22
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2052.273
2295919
2125.597
2107.253
2247519
2399.781
2268.162
2403.525
2026.570
1970916
2171.932
2195673
2057.055
2095503
2212.010
2357.242
2042.559
2389.262
2202.121
2331.219
2273.666
1928.602
2213.808
2396.779
2229.070
2136.729
2252.073
2052.273
1862.707
2042.808
2316.290
2255671
2201.617
2421.833
2052.897
2042577
2473.939

508.327
508.616
509.795
512.951
535732
536.852
542267
542.434
573485
580.252
583.118
585.468
587.486
599.760
607.196
611.235
614.520
644.080
645.308
661.026
664.475
665.077
674.965
712949
724003
727811
735.825
740.790
746453
751931
782.279
811.098
837.892
846.940
871614
882.067
965.636

pomeHko T.B.
deanHsk LI
CkakyH CA.
loba O.B.
deanHsk LI

Bakapuyk M.I.

Kivyk M.I.

Bakapuyk M.I.

Myzunuenko O.l.
Typuak A.B.
Typuak B.O.

Kiuyk B.I.
Kiuyk B.I.
Typuak B.O.
'pomeHko B.IM.
Kivyk LI
Typuak B.O.
deanHsak LI
Typuak [.B.
Napin A

Mysunuenko C.M.

deanHsk LI
DeanHsak LI
Bakapuyk M.IM.
Kopotnu O.I'.
Napin TA.
CkakyH B.C.
pomeHko A.B.
Maszypok HO.B.
Typuak I.B.
Bakapuyk M.IM.
Typuak I.B.
Typuak I.B.
pomeHko B.IM.
Kopotunu O.I.
Typuak I.B.
Bakapuyk M.IM.

241052
241027
243653
243659
241027
241045
244980
241045
245039
240040
240038
244979
244979
240038
241051
244978
240038
241027
240040
241016
245040
241027
241027
241045
241013
241016
243652
245025
244975
240039
241045
240039
240039
241051
241013
240039
241045

Opeca [liamaHT
Opeca
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Opeca
Ogeca
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca
Opeca
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca [iamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Ogpeca
Ogpeca
Opeca
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Opeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca

Kateropis "UNC_b' MIDDLE DISTANCE, 3a 1 ce30H, BigcTaHb Big 285km g0 630km, 6 KoHKypc(1/iB), MiHiMasbHa Ha/boTKa
2100KM npn3oBUX.

Ne Fony6 Pia Mpusmu KM KoediuieHt fony6oBop Kog, Kny6
1 2417776-21 0 6 2150.597 77.105 Xutpnuerko H.I. 243624  Opeca [iamaHT
2 2265037-23 1 6 2184.520 92.538 DeanHsk Ll 241027 Opeca
3 2419360-22 1 6 2196.107 92.801 Bakapuyk M.IM. 241045 Opeca
4 2423402-23 0 6 2149.820 151.624 Xutpuuerko C.B. 241047  Opeca fiamaHT
5 2419596-22 0 6 2154.096 184.852 Xutpuuenko H.I. 243624  Opeca [iamaHT
6 00266-19 0 6 2179.630 230.266 My3unuenko |.O. 245038 Opeca
7 2422504-23 0 6 2160.254 289.814 Kiuyk M.I. 244980  Ogeca [liamaHT
8 1332018-23 1 6 2153.558 292.081 XutpunueHko H.I. 243624  Opeca [iamaHT
9 2419062-22 0 6 2200.941 292.326 Jlro6a O.B. 243659  Ogeca [liamaHT
10 2423419-23 0 6 2184449 303334 GeanHsak L. 241027 Opeca
11 2422481-23 0 6 2159.988 306.499 Kivyk M.1. 244980 Opeca fiamaHT
12 2419631-22 1 6 2144620 338.941 Typuak A.B. 240040 Ogeca [iamaHT
13 2424413-24 0 6 2160.375 362.057 Kiuyk LI 244978  Ogeca [liamaHT
14 2422503-23 0 6 2160.004 374.342 Kiuyk M.I. 244980  Ogeca [liamaHT



15 2422276-23 0 6 2184.072 378316 Napin A 241016 Opeca
16 2422263-23 0 6 2184.592 391.634 Kopotuy O.T. 241013 Ogseca
17 2419595-22 1 6 2153.830 392.996 XutpuueHko H.I. 243624  Ogeca [liamaHT
18 458923-21 1 6 2196.463 429965 Bakapuyk M.IM. 241045 Opeca
19 2298446-21 0 6 2184.449 436.002 ®epnHsk L. 241027 Ogzeca
20 2419396-22 1 6 2192.719 448.833 Bakapuyk M.IM. 241045 Opeca
21 2424408-24 0 6 2156.649 473480 Kiuyk LI 244978  Ogeca [liamaHT
22 2421631-22 1 6 2156.921 473676 Kiuyk B.I. 244979  Opeca [iamaHT
23 2421026-22 0 6 2156.646 474688 Kiuyk B.l. 244979  Opeca [iamaHT
24 2419385-22 1 6 2195.586 480.498 Bakapuyxk |.B. 241116 Opeca
25 2423551-23 1 6 2182.312 495.087 My3unuenko 1.O. 245038 Opeca
26 2423518-23 1 6 2149915 498.732 Typuak B.O. 240038  Ogpeca [iamaHT
27 2422266-23 0 6 2180.643 520.621 Napin TA. 241016 Ogseca
28 2423511-23 0 6 2145412 530.540 Typuak [.B. 240040 Ogeca fiamaHT
29 2417979-21 1 6 2148.111 572.707 Typuak B.O. 240038  Ogpeca [iamaHT
30 458912-21 0 6 2191.784 575.268 Bakapuyk M.IM. 241045 Opeca
31 2419468-22 0 6 2141.981 591.013 CkakyH CA. 243653  Ogeca [iamaHT
32 2265032-23 0 6 2181357 591.219 ®eanHsxk L. 241027 Ogzeca
33 2283588-23 1 6 2184.163 602.515 ®epnHsk L. 241027 Ogseca
34 2424183-23 1 6 2195.606 603.877 Bakapuyk M.I. 241045 Opeca
35 2419609-22 0 6 2181.776 632.873 GepunHax Ll 241027 Opeca
36 2416651-21 1 6 2184.597 649.801 Kopotuy O.T. 241013 Ogseca
37 2419625-22 1 6 2148.625 676.104 Typuak I.B. 240039  Ogpeca [iamaHT
38 2419489-22 0 6 2141.981 707.640 CkakyH B.C. 243652  Opeca fiamaHT
39 2285051-21 1 6 2184.592 734614 ®epnHsk L. 241027 Ogzeca
40 2420120-22 1 6 2179.984 734.807 Napin TA. 241016 Ogseca
41 2419205-22 1 6 2152.842 739.890 pomeHko B.IM. 241051  Ogeca [iamaHT
42 2419389-22 0 6 2195.969 948.223 Bakapuyk M.IM. 241045 Opeca

Kateropis ‘UNC_f' YOUNGSTER, 3a 1 ce30H, Mmosio4i, BigcTaHb Big 95kMm, 5 koHKypc(n/iB), MmiHiManbHa HasnboTka 500km

NpU30BUX.
Ne Fony6 Pia Mpwusu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6
1 2424413-24 0 5 1639.294 176.531 Kiuyx LI 244978  Ogpeca [liamaHT
2424412-24 0 5 1476.499 288.522 Kiuyx LI 244978  Ogpeca fliamaHT
3 2424408-24 0 5 1798.006 307.151 Kiuyk LI. 244978  Ogpeca [liamaHT

Karteropis '"UNC_g' YEARLING, 3a 1 ce30H, piuHi, BigcTaHb Big 95kM, 7 KOHKYpc(1/iB), MiHiManbHa HanboTka 700km

NpU30BUX.
N2 Fony6 Pig Mpusn KM KoediuieHT Fony6oBop, Kop, Kny6
1 2265037-23 1 7 2460.528 95.025 Gepunnak Ll 241027 Opeca
2 2423402-23 0 7 2258.230 160.729 Xutpuuerko C.B. 241047  Opeca [iamaHt
3 2423419-23 0 7 2174542 213.501 DeanHsk LI 241027 Ogeca
4 2422457-23 1 7 1739.093 274.895 Kivyk M.I. 244980  Ogeca [iamaHT
5 1332018-23 1 7 2350.995 307.602 Xutpuuerko H.I. 243624  Opeca [iamaHT
6 2422276-23 0 7 2141.684 338.728 Napin TA. 241016 Ogeca
7 2423394-23 1 7 2258.227 339.176 Xutpunuenko B.C. 241117  Ogeca [iamaHT
8 2423569-23 1 7 2160.965 347971 Jlro6a O.B. 243659  Ogeca [liamaHT
9 2423560-23 0 7 2160.784 354646 Jlroba O.B. 243659  Ogpeca [iamaHt
10 2422504-23 0 7 2358.730 358.550 Kivyk M.I. 244980  Ogeca [liamaHT
11 2422481-23 0 7 2145.682 365.591 Kivyk M.1. 244980  Ogeca [iamaHT
12 2422643-23 0 7 1979.456 372623 Kopotunu O.T. 241013 Opeca
13 2422503-23 0 7 2360.598 383.271 Kivyk M.I. 244980  Ogeca [iamaHT
14 2423511-23 0 7 2040476 405.493 Typuak 4.B. 240040  Ogpeca [iamaHT
15 2422263-23 0 7 2299.598 418.647 Kopotuy O.T. 241013 Ogseca



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2423417-23
2423551-23
2423518-23
2422594-23
2265032-23
2424183-23
2423570-23
2260144-23
2422572-23
2422664-23
2423516-23
2283588-23
2422266-23
2422675-23
2423549-23
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2019.757
2240950
2254.859
2039.533
2225969
2315.014
2107.253
2247.519
2268.162
2026.570
2042.559
2389.262
2331219
2273.666
2201.617

422622
438.048
485401
491.836
496.850
503.122
512.951
535732
542267
573485
614.520
644.080
661.026
664.475
837.892

Xutpunuenko C.B.

Myzunuenko I.O.
Typuak B.O.
CkakyH B.C.
deanHsk LI

Bakapuyk M.I.
Jroba O.B.
deanHsak LI

Kivyk M.1.

Mysunyenko O.l.
Typuak B.O.
deanHsk LI

JNapin A

Mysunuenko C.M.

Typuak I.B.

241047
245038
240038
243652
241027
241045
243659
241027
244980
245039
240038
241027
241016
245040
240039

Opeca [liamaHT
Opeca
Opeca [liamaHT
Ogpeca fiamaHT
Opeca
Ogeca
Ogpeca fiamaHT
Ogpeca
Ogpeca [iamaHT
Opeca
Ogpeca fiamaHT
Opeca
Opneca
Opeca
Ogpeca [iamaHT
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